
 
 

    

 

Under hösten har skolan i Cacine 

firat 28-års jubileum  Där går nu 778 elever 

och lika många pojkar som flickor. 21 lärare, 3 

medhjälpare och 3 kokerskor. Rektor Valberto 

var under ”sommarlovet” i Brasilien. När han 

kom tillbaka inför höstterminen, var två broar 

bort-spolade på vägen till Cacine, utav det 

Provisorisk bro på Cacinevägen           väldiga regnandet. Merarbete för transporter       Escola Betel 28 år 2024 

utav t.ex. mat till skolan, marknaderna och 

affärerna. Rissäckarna har anlänt till skolan. 

Eleverna har fått mat, stora portioner med ris 

varje dag.  Biblioteket fungerar bra med en 

medarbetare som bl.a har lektioner för barnen 

och lånar ut böcker (läses på plats).     

I oktober träffades vi i Kulla kapell till en Guinea- 

Bissau afton. Mycket folk som vanligt. 

Ristallrikarna färdiga att serveras      Då visades bilder och Ola och Ulf berättade om 

sin tid i Cacine i februari. Vi var med på loppis    Bibliotekarien med elever        

under hösten på Stinsen Arena i Nässjö.                                                    

Nässjö Bandyförening (NIF) har valt ut 

Cacineföreningen till ett samarbete vid en 

hemmamatch i början av februari 2025. 

Vid denna match blir det fri entré och 

intäkterna i form av sponsorbidrag och 

Elevernas nya  toaletthus                 utauktionering av matchtröjor, med                         Elever ute på rast                                 

Cacineskolans gul/gröna färger, kommer att tillfalla föreningen. Vid denna match har vi dessutom 

chans att marknadsföra föreningens aktiviteter. Info kommer senare!                                                           

Ett stort TACK till alla er som har bidragit med såväl stora som små gåvor. Allt är värdefullt för att 

kunna göra en insats. Rektor Valberto framför återigen sitt stora TACK! Årets elevavgift är 400 kr per 

läsår.                  Årsmöte 2025 kommer att hållas 1 mars kl. 14.00 i Möcklamo missionshus. 

 

önskar .   

Cacineföreningens styrelse 

Gåvor till Cacine kan sättas in på 

Cacineföreningens bankgiro 493-9385   

 eller Swish nummer:  1235557988              Hemsida: http://cacine.se    

http://cacine.se/

